
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

W sprawie powołania składów Komisji Stałych  Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich. 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz par. 61 Statutu Gminy Oborniki Śląskie uchwalonego uchwałą nr XLIII/481/18 z dnia 
16 października 2018r., Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1.   

1. Ustala się skład Komisji Budżetowej w liczbie  6  osób  i wybiera się jej członków:   

  

1) Agnieszka Szot 

2) Grzegorz Czajkowski 

3) Tomasz Gibalski 

4) Anna Janeczko 

5) Maciej Borowski 

6) Marcin Tyrała 

  

2. Ustala się skład Komisji Rozwoju Przestrzennego  i Gospodarczego, Ochrony Środowiska  
i  Rozwoju Obszarów Wiejskich w liczbie 7 osób i wybiera na jej członków: 

  

1) Dawid Stawiak 

2) Marek Mańczak 

3) Maciej Borowski 

4) Janusz Kornaś 

5) Joanna Musiał 

6) Beata Jadwińska 

7) Agnieszka Zakęś 

  

3. Ustala się skład Komisji Polityki Społecznej w liczbie 6 osób i wybiera na jej członków: 

  

1) Artur Przystarz 

2) Joanna Musiał 

3) Janusz Kornaś 

4) Beata Jadwińska 

5) Tomasz Gibalski 

6) Dawid Stawiak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252532C2-B660-419F-9BFD-99DFD8212DC4. Podpisany Strona 1



4. Ustala się skład Komisji Skarg i Wniosków w liczbie 5 osób i wybiera na jej członków: 

  

1) Jakub Rudzki 

2) Marta Rogala 

3) Marek Mańczak 

4) Artur Przystarz 

5) Agnieszka Szot 

  

5. Ustala się skład Komisji Rewizyjnej w liczbie 5 osób i wybiera na jej członków: 

  

1) Jakub Rudzki 

2) Grzegorz Czajkowski 

3) Marta Rogala 

4) Anna Janeczko 

5) Marcin Tyrała 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 
 
 

Agnieszka Zakęś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252532C2-B660-419F-9BFD-99DFD8212DC4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zgodnie  
z par. 61.1 Statutu Gminy Oborniki Śląskie, w celu wykonywania zadań ustawowych Rada Gminy 
powołuje ze swojego grona komisje stałe i doraźne ustalając przedmiot ich działania oraz składy 
osobowe.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252532C2-B660-419F-9BFD-99DFD8212DC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2024-05-17T10:24:44+0000
	Polska
	Agnieszka Zakęś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




